



Information från Renewable Ventures Nordic AB (publ)

Stockholm, 23 september 2021

Inbjudan till teckning av aktier i RVN

Bäste aktieägare!

På måndag den 27 september 2021 startar företrädesemissionen i RVN. För två befintliga innehavda aktier ges rätt att teckna en ny till kursen 0,52 kr per aktie. Substansvärdet per aktie var 0,7597 kr den 26 augusti 2021. RVN kommer tillföras 2 286 700 kr om emissionen fulltecknas. Läger vi till den riktade emissionen om 3 Mkr till Råsunda Förvaltning AB, tillförs RVN totalt cirka 5,3 Mkr i nytt kapital!

Vision

RVN ska vara en investering som du som aktieägare kan vara stolt över och som bidrar till en god samhällsutveckling och ett hållbart samhälle samtidigt som den ger en god långsiktig avkastning.

Investeringsstrategi

RVN ska investera i företag som bidrar till ett klimatneutralt och hållbart samhälle, innovation eller socialt ansvarstagande. Investeringarna ska göras i onoterade företag (ca 50 %) där vi har en lång horisont, i preIPO- och IPO-bolag (ca 30 %) som har kommit längre och har kortare tid till lönsamhet samt i redan noterade företag (ca 20 %) för att balansera portföljen med likvida aktier. Vi har i huvudsak en långsiktig placeringshorisont i våra investeringar, se våra bifogade investeringskriterier.

Investeringar - Användning av kapitalet

Kapitalet ska användas till nya investeringar enligt investeringsstrategin ovan, samtidigt som kostnaderna hålls låga. RVN utvärderar i dagsläget flera intressanta investeringsförslag och har redan fattat beslut om gå in som delägare vid bildandet av ett onoterat bolag med en intressant teknik inom elektrifieringsområdet. Målet är att fram till sommaren 2022 göra 10 investeringar i storleksordningen 200-500 kkr. Vi lägger mycket tid på analys och avstår ofta från investeringar om något inte känns rätt.

Ny huvudägare

RVN har idag 178 aktieägare. Råsunda Förvaltning kommer genom den riktade nyemissionen bli ny huvudägare med en ägarandel på ca 30 %. Vi är glada att Per Nilsson och Råsunda Förvaltning bidrar till RVN med sitt breda kontaktnät, sina erfarenheter av investeringar samt att notera bolag på börsen. Per Nilsson är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm och arbetar professionellt med investeringar

Varför investera i RVN

- En investering med målet att ge minst 20% avkastning i snitt per år utslaget på 5 år.
- Teckna aktien för 0,52 kr när substansvärdet är 0,7597 kr. Substansrabatt på över 30 %.
- En investering att vara stolt över. Något som stärker din identitet som ansvarskännande medborgare med hjärtat på rätta stället och ett stort intresse för ett hållbart samhälle.
- En möjlighet att ta del av RVNs nätverk och bli delägare i, och följa intressanta bolag som annars är svårtillgängliga.
- En möjlighet att saminvestera själv i RVNs bolag och dealflow.
- Avsikten är att på sikt notera RVN. Investeringen kommer då kunna äga en likvid aktie som ger del i onoterade företag i tidiga utvecklingsfaser inom klimat/hållbarhet - som har framtiden för sig.

Företrädesemission 27 september - 18 oktober

Två befintliga aktier ger rätt att teckna en ny aktie till kursen 0,52 kr under teckningstiden den 27 september - 18 oktober 2021. Företrädesemissionen omfattar totalt 4 397 500 aktier, som maximalt kan inbringa 2 286 700 kr. Aktier som inte tecknas och betalas inom fristen kan komma att erbjudas till andra tecknare.

Möjlighet att teckna mer och bredda ägandet

Eventuella aktier som inte tecknas med företräde kommer styrelsen fördela till befintliga och nya aktieägare som så önskar. Vi välkomnar därför alla att teckna mer än sin andel samt nya aktieägare att bli delägare. De som har ett litet antal aktier kan passa på att fylla på upp till minst 10 000 aktier. Ambitionen är att öka antalet ägare, helst med minimum 10 000 aktier. Du är välkommen att bjuda in bekanta att teckna aktier i nyemissionen!

Teckningsanmälan skall ske på teckningssedel som finns att hämta här:

https://www.reventures.se/s/2021-09-27_RVN_Teckningssedel_ORG_v2.pdf

Teckningsanmälan skickas antingen via traditionell post till:

Renewable Ventures Nordic AB (publ), Reimersholmsgatan 8, 117 40 Stockholm
eller inscannad via e-post till nyemission@reventures.se.

Välkommen med din teckningsanmälan!

Läs mer om de senaste nyheterna från RVN här:

www.reventures.se/press

Väl mött och på snart återhörande!

Styrelsen | Renewable Ventures Nordic AB (publ)

Telefon/IR: +46 704 - 07 14 84

E-mail: info@reventures.se

Hemsida: www.reventures.se

Investeringskriterier för Renewable Ventures Nordic

1 Hållbar verksamhet

Vi investerar i företag som bidrar i väsentlig grad till ett klimatneutralt och hållbart samhälle, innovation eller socialt ansvarstagande.

2. Verksamhet vi förstår

Vi ska förstå bolagens affärsidé och affärsmodell, vilken produkt/tjänst och vilken affärs eller kundnytta bolaget skapar, varför det finns en efterfrågan av produkten/tjänsten, hur bolagen får intäkter och tjänar pengar.

3. Långsiktighet

Kärninnehaven skall bestå av Bolag vi tror på, på lång sikt. Med dessa har vi ingen exitstrategi. De kan finnas kvar i portföljen på obestämd tid och öka substansvärdet. En del av innehavet kan vara onoterat.

4. Balanserad mix

Vi siktar på en balanserad portfölj diversifierad i fler dimensioner: Förutom kärninnehaven investerar vi i bolag som har likviditet för att vi skall ha flexibilitet att omfördela och utnyttja möjligheten till vinster även på kortare sikt. Företag med olika likviditet, miljönytta, lönsamhet, storlek och utvecklingsfas.

5. Tillväxt, intäkter och lönsamhet

Bolagen ska ha goda tillväxtpöjligheter och vi ska ha en bra bild över när bolagen väntas få intäkter, uppnår positivt kassaflöde respektive lönsamhet. Bolagen ska uppnå positivt resultat inom 3-5 år.

6. Ledning, styrelse och ägare

Vi ska ha förtroende för bolagens ledning, styrelse och huvudägare.

7. Avkastning

Vi ska tro att investeringen ska kunna fördubblas inom 3 år.

8. Likviditet i aktien

Vi ska se en möjlighet att bolagen noterar sig på en aktiemarknad eller inofficiell handelsplats inom 5 år.